VITÓRIA, 24 de setembro de 2024.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: DEL/SAC - Serviço de Apoio às Comissões Permanentes

Referência:
Processo nº 8669/2024
Proposição: Requerimento n° 22/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE POLÍTICAS
URBANAS, MOBILIDADE, OBRAS E SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA, O
vereador ANDRÉ MOREIRA, no exercício de suas atribuições, com fulcro no art. 59, XI, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória (RICMV), vem, respeitosamente, à
presença de Vossa Excelência, apresentar o presente REQUERIMENTO DE
CONVOCAÇÃO do Secretário Municipal de Obras de Vitória, Gustavo Perin de Medeiros
Teixeira, para prestar informações sobre assunto de relevante interesse público, conforme
os fundamentos a seguir.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Conhecimento e Providência

Descrição:
À Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares para regular
prosseguimento do feito, conforme deliberado em Sessão Extraordinária da Comissão de
Políticas Urbanas, Mobilidade, Obras e Serviços ocorrida em 24/09/2024.

Próxima Fase: Comissões

Mayara de Oliveira Nogueira
Secretário Geral da Mesa Diretora

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800360036003800380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-09-24T13:25:28-0300